
 
UCHWAŁA NR     242     / 2011 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 20 grudnia 2011 r. 

 
 
 
w sprawie zmian w bud żecie powiatu na 2011 r. 

 
 
Na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/19/2011 Rady Powiatu w Choszcznie z 

dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 
rok 2011 uchwala się, co następuje: 
 
 
       § 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 27 826 zł 
 

Dział 852 Pomoc społeczna - 22 298 zł 

 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 8 768 zł  

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 142 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 506 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 120 zł 

 rozdz. 85204 Rodziny zast ępcze - 2 306 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 306 zł 

 rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 2 000 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000 zł 

 rozdz. 85295 Pozostała działalno ść - 9 224zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9 224 zł 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 5 528 zł 

 rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełno sprawno ści - 778 zł  

  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 44 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 734 zł 

 rozdz. 85395 Pozostała działalno ść - 4 750 zł 

  § 4177 
Wynagrodzenia bezosobowe ( Płatności w 
zakresie budżetu środków europejskich ) - 4 495 zł 

  § 4179 

Wynagrodzenia bezosobowe 
(Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych. Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 255 zł 

 



       § 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 27 826 zł 
 

Dział 852 Pomoc społeczna - 22 298 zł 

 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 8 768 zł  

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 768 zł 

 rozdz. 85204 Rodziny zast ępcze - 2 306 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 2 306 zł 

 rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 2 000 zł 

  § 4260 Zakup energii - 2 000 zł 

 rozdz. 85295 Pozostała działalno ść - 9 224zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 9 224 zł 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 5 528 zł 

 rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełno sprawno ści - 778 zł  

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 94 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 674 zł 

 rozdz. 85395 Pozostała działalno ść - 4 750 zł 

  § 4217 
Zakup materiałów i wyposażenia ( Płatności 
w zakresie budżetu środków europejskich ) - 4 495 zł 

  § 4219 

Zakup materiałów i wyposażenia 
(Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych. Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną) 

- 255 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Barbara Zaniewska  

 


